GOVERNO MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
Estado do Paraná

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

Página 1 de 2

ATA Nº 092/2017

Aos onze dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete (11/08/2017), às
014h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Cafelândia, Estado do
Paraná, reuniram-se o pregoeiro e equipe de apoio, designados pelo Decreto n°
018/2017, para atuar no Processo de Licitação nº 0113/2017, na Modalidade Pregão
Presencial nº 069/2017, cujo objeto consiste na aquisição de quimonos e tatames
para atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme
especificação completa no anexo I do presente Edital. Aberta a sessão verificou-se a
presença das seguintes empresas: Toledo Materiais Esportivos Ltda - ME, pessoa
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ nº 12.495.721/0001-07, representado
pelo Sr. Thiago Felipe dos Santos Palharim, devidamente inscrito no CPF n°
090.133.039-60; Esportiva RV Ltda, pessoa jurídica de direito privado devidamente
inscrito no CNPJ nº 19.468.880/0001-53, representado pelo Sr. Fernando Rodrigo
Royer, devidamente inscrito no CPF n ° 067.062.349-07. Iniciou-se, portanto, a fase
de lances, obtendo o resultado em anexo. Os documentos das empresas
vencedoras foram analisados e constatados que estavam de acordo com as
disposições do edital. As 14:46 questionadas as empresas se gostariam de constar
algo em ata as mesmas se pronunciaram negativamente e com isso deu-se por
encerrada a sessão. O resultado final e mapa comparativo vão em anexo a essa ata.
Assim, adjudico os objetos deste pregão à seus respectivos vencedores. Nada mais
a tratar, segue a presente ata assinada pelo pregoeiro e equipe de apoio juntamente
com os demais presentes.

Odair José Menegotto                     Sueli Costa Bianchin
Pregoeiro                                           Membro

Sorli Domingos Porto                     Adauto Costa Junior
Membro   Membro

Toledo Materiais Esportivos Ltda – ME
Thiago Felipe dos Santos Palharim

Esportiva RV Ltda
Fernando Rodrigo Royer

GOVERNO MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
Estado do Paraná

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

Página 2 de 2